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STATISTIKAT  PËRFUNDIMTARE NGA QNR

KONAČNA STATISTIKA  IZ CPR
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25

Ferizaj/Uroševac

 28,07%

 607

 26,188

 26,202

 447

 19

Pjesëmarrja në votme

Odziv glasača

 95,449

 26,668

 70,418

 8

Broj važećih listća koji su primljeni

Broj nevažećih listća

Broj praznih listća

Broj neiskorišćenih listća
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Statstka

Statstka

Votuesit e regjistruar / - Redovni glasači

Numri i votuesve të Regjistruar 

Broj glasača ubačenih u registar glasača

Numri i votuesve të cilët kanë votuar në secilin vendvotm

Broj glasača koji je glasao na svakom glasačkom mestu

Numri i votuesve të cilët kanë votuar jashtë vendvotmit
Broj glasača koji je glasao van glasačkih mesta

Numri i votuesve që kanë votuar    / Ukupan broj prebrojanih listća

Numri i fletëvotmeve të përdorura

Përputhja e fletëvotmeve  / Usaglašavanje listća

Numri i fletëvotmeve të zbrazëta

Numri i fletëvotmeve të pavlefshme

Numri i pranuar i fletëvotmeve të vlefshme

Numri i fletëvotmeve të papërdorura

Numri i fletëvotmeve të dëmtuara

Broj oštećenih listća

Broj upotrebljenih listća
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